

**PROTOKÓŁ  
Z POSIEDZENIA KOMISJI HABILITACYJNEJ**

**powołanej w celu przeprowadzenia postępowania habilitacyjnego  
w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego  
dr Andriejowi Szpakow w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu  
w dyscyplinie nauki o zdrowiu,  
które odbyło się dnia 5.06.2023 r. o godzinie 13.00**

**Skład Komisji habilitacyjnej:**

Przewodniczący Komisji:	prof. dr hab. Piotr Małkowski
Sekretarz Komisji:	dr hab. Małgorzata Zujko
Recenzenci:	prof. dr hab. Marta Makara-Studzińska prof. dr hab. Iwona Bojar prof. dr hab. Roman Nowicki prof. dr hab. Izabella Uchmanowicz
Członek Komisji:	dr hab. Grażyna Kobus – nieobecna (długoterminowe zwolnienie lekarskie)

Posiedzenie Komisji habilitacyjnej odbyło się w dniu 5.06.2023 r. w trybie wideokonferencji, zgodnie z paragrafem 5 pkt. 13 postępowania w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego, stanowiącym załącznik nr 2 do Uchwały nr 91/2019 Senatu UMB z dnia 24.10.2019 r. (wprowadzonego Uchwałą nr 127/2023 Senatu UMB z dnia 30.05.2023 r.), określającej sposób postępowania w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego na Uniwersytecie Medycznym w Białymstoku, po uprzednim potwierdzeniu tej formy spotkania drogą poczty elektronicznej i telefonicznie.

Posiedzenie otworzył Przewodniczący Komisji prof. dr hab. Piotr Małkowski. Następnie Sekretarz Komisji dr hab. Małgorzata Zujko potwierdziła obecność i dostępność 6 z 7 członków Komisji na łączach wideokonferencji oraz możliwość prawomocnego podejmowania przez Komisję decyzji. Nieobecność 1 członka komisji dr hab. Grażyny Kobus została usprawiedliwiona na podstawie długoterminowego zwolnienia lekarskiego.

Sekretarz Komisji przedstawiła porządek zebrania, który został jednogłośnie zaakceptowany przez wszystkich członków Komisji w głosowaniu jawnym.

Przewodniczący Komisji zapytał czy wszyscy członkowie Komisji zapoznali się z pełną dokumentacją wniosku w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego oraz przesłanymi recenzjami. Wszyscy członkowie Komisji potwierdzili zapoznanie się z dokumentacją.

Następnie Przewodniczący poprosił Recenzentów o przedstawienie opinii wyrażonych w przesłanych recenzjach.

Recenzenci obecni na posiedzeniu Komisji w sposób jednoznaczny podtrzymali swoje pozytywne opinie i recenzje, zarówno osiągnięcia naukowego, jak i całokształtu działalności naukowo-organizacyjno-dydaktycznej dr n. med. Andrieja Szpakowa. Następnie swoją pozytywną opinię wyraziła Sekretarz Komisji i Przewodniczący Komisji. Przewodniczący Komisji zarządził dyskusję w przedmiocie wyrażenia opinii w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego.

Podsumowując wypowiedzi wszystkich członków Komisji obecnych podczas wideokonferencji, Przewodniczący Komisji podkreślił, że żaden z członków Komisji nie wniósł zastrzeżeń formalnych i merytorycznych dotyczących dokumentacji wymaganej przez Radę Doskonałości Naukowej.

Sekretarz Komisji przedstawiła informacje o obowiązującym w postępowaniu habilitacyjnym trybie i zasadach głosowania.

Przewodniczący Komisji prof. dr hab. Piotr Małkowski poprosił członków Komisji o głosowanie jawne (Habilitant nie złożył wniosku o głosowanie tajne, w związku z czym mogło być prowadzone głosowanie jawne) nad poparciem wniosku dr Andrieja Szpakowa o nadanie stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu w dyscyplinie nauki o zdrowiu.

Członkowie Komisji w głosowaniu jawnym jednogłośnie opowiedzieli się za nadaniem stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu w dyscyplinie nauki o zdrowiu dr n. med. Andriejowi Szpakow.

Wyniki głosowania:

Uprawnionych do głosowania było 6 obecnych członków Komisji Habilitacyjnej.

Oddano 6 głosów ważnych: - wszyscy [6 (sześć) głosów] członkowie Komisji głosowali za nadaniem dr Andriejowi Szpakow stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu w dyscyplinie nauki o zdrowiu.

Następnie uzgodniono treść Uchwały habilitacyjnej, uzasadnienia i protokołu oraz dalsze postępowanie w sprawie nadania dr n. med. Andriejowi Szpakow stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu w dyscyplinie nauki o zdrowiu. Sekretarz Komisji przypomniała, że zgodnie paragrafem 5 pkt 14 załącznika nr 2 do Uchwały nr 91/2019 Senatu UMB z dnia 24.10.2019r. (wprowadzonego Uchwałą nr 127/2023 Senatu UMB z dnia 30.05.2023 r.), Uchwały podjęte przy użyciu środków komunikacji elektronicznej przez Komisję habilitacyjną oraz protokoły z obrad odbytych w sposób wskazany w ust. 13, podpisuje Przewodniczący Komisji habilitacyjnej.

Wobec powyższego Komisja Habilitacyjna, pod przewodnictwem prof. dr hab. Piotra Małkowskiego, jednogłośnie podjęła pozytywną uchwałę w sprawie opinii dotyczącej nadania dr Andriejowi Szpakow stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu w dyscyplinie nauki o zdrowiu.

Następnie Przewodniczący Komisji prof. dr hab. Piotr Małkowski ogłosił zakończenie posiedzenia Komisji habilitacyjnej.

Przewodniczący Komisji – prof. dr hab. Piotr Małkowski.....